- 1 -

吉林会〔2020〕13 号

关于举办北方软枣猕猴桃产业

发展高峰论坛的通知

各市（州）、县（市、区）林学会、森林休憩保育研究会，省林学

会、省森林休憩保育研究会各分会（专业委员会）、会员组、办事

处，各有关单位：

为提升北方软枣猕猴桃产业发展质量，经吉林省林学会、吉

林省森林休憩保育研究会与多家高校、企业协商，定于 2020 年

11 月举办北方软枣猕猴桃产业发展高峰论坛，邀请科研生产一线

专家参会研讨。

一、会议主题

发展软枣猕猴桃，振兴林业产业经济！

二、会议形式

核心会场+在线分会场

三、会议内容

（一）研讨北方软枣猕猴桃产业发展战略；

吉 林 省 林 学 会
吉林省森林休憩保育研究会

文件

 - 2 -

（二）评价晚熟北方软枣猕猴桃品种；

（三）商讨成立北方软枣猕猴桃开发联盟相关事宜。

四、举办单位

（一）主办：吉林省林学会，吉林省森林休憩保育研究会

（二）承办：吉林省林学会软枣猕猴桃分会，吉林省森林休

憩保育研究会软枣猕猴桃分会

（三）协办：北华大学林学院

五、时间地点

论坛于 2020 年 11 月 8 日在吉林市举行，地点：北华大学林

学院（吉林省吉林市丰满区滨江东路 3999 号逸夫楼 465 会议室）。

六、报名方式

邮件+电话确认

回执邮箱：sungr8189@163.com

报名电话：13732873278（刘先生）

七、参评品种要求

（一）参评品种为北方晚熟品种；

（二）样品要求：参评品种要求冷冻保藏，于 2020 年 11 月

6 日送达会议地点；

（三）样品准备：11 月 7 日解冻编号准备品尝样品（每个品

种最低样品量 1.5kg，每种至少 3 个来源，每个来源至少 500g）；

（四）评价方式

1.理化测定：依据总酸、总糖与 VC 进行比较成分；

 - 3 -

2.现场品评：依据评委品尝打分进行评价；

3.检验方式：会议现场商定；

4.结果应用：评价结果仅用于业内产业发展参考和品种品种

鉴定及品种推广用。

八、其他事宜

（一）会议不收取会议费，免费提供会议场所；

（二）其他费用参会人员自理。

特此通知。

附：参会回执

      吉林省林学会         吉林省森林休憩保育研究会

                                  2020 年 10 月 12 日

 - 4 -

附件：

北方软枣猕猴桃产业发展高峰论坛参会回执

姓  名

单  位

职务/职称

参评品种

交流主题

联系方式
常用邮箱：

电话/微信：

回执邮箱：sungr8189@163.com

报名电话：13732873278（刘先生）